HRABUVKA

Dny a casy volné k dalSimu pronajmu

Nazev Z$ Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

16-17 | 17-18 | 18-19 | 19-20 | 20-21

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

14-17

17-18 | 18-19

19-20 | 20-21

ZS A. Kucery
tel.: 597 317 503
mob.: 725 987 850

télocvicna

ZS Krestova
tel.: 596 728 661
mob.: 702 263 210

télocvicna 19:00-21:00

19:00-21:00

19:30-21:00

19:00-21:00

ZS MUDr. Lukasové
tel.: 596 784 723

télocvicna

ZS Provaznicka
tel.: 596 789 850

télocvicna mala

17:30-20:00

14:30-20:00

télocvicna velka

14:30-20:00

ZS Mitusova 16
mob.: 736 761 940

télocvicna

VOLNO
OBSAZENO - volné prostory nejsou

Prondjmy o vikendech je nutné fesit individuadlné.
Aktualizace k 01.11.2021




